

C.A.E. Holding ApS

CVR-nr. 24 98 96 23

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2015.

Christian Klinkby
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.A.E. Holding ApS
 Villemoesparken 24
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 24 98 96 23
 Stiftet: 26. oktober 1999
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Klinkby, Direktør

Revisor

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-26.262	-25.101
Finansielle indtægter	898.017	464.138
Finansielle omkostninger	<u>-571.321</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	300.434	439.037
Skat af årets resultat	<u>-71.529</u>	<u>-111.021</u>
Årets resultat	<u>228.905</u>	<u>328.016</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	415.833	410.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-186.928</u>	<u>-81.984</u>
Disponeret i alt	<u>228.905</u>	<u>328.016</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.715	82.400
Tilgodehavende selskabsskat	195.681	10.051
Tilgodehavender i alt	<u>209.396</u>	<u>92.451</u>
Værdipapirer	1.293.062	2.288.636
Værdipapirer i alt	<u>1.293.062</u>	<u>2.288.636</u>
Likvide beholdninger	<u>737.091</u>	<u>39.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.239.549</u>	<u>2.420.644</u>
Aktiver i alt	<u>2.239.549</u>	<u>2.420.644</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.682.216	1.869.144
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	415.833	410.000
	Egenkapital i alt	<u>2.223.049</u>	<u>2.404.144</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	16.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	Passiver i alt	<u>2.239.549</u>	<u>2.420.644</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.869.144	1.951.128
Årets overførte resultat	-186.928	-81.984
	1.682.216	1.869.144
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	410.000	402.500
Udloddet udbytte	-410.000	-402.500
Udbytte for regnskabsåret	415.833	410.000
	415.833	410.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		